
Číslo soutěže: Lo-01

Vyhlašovatel: Svaz modelářů České republiky

Pořadatel: Klub lodních modelářů "ADMIRÁL" Jablonec nad Nisou

Místo konání: Rekreační areál KRISTÝNA, Hrádek nad Nisou

Termín konání: 15.05. - 17. 05. 2015

Hlavní pořadatel/ Main Organizer: Jiří KREISEL ADMIRAL Jablonec nad Nisou, Minisail.cz

Sekretář závodu/ Secretary: Ladislav HANUŠKA CZ-25/B

Hlavní rozhodčí/ Main Judge: Marian TABOREK PL-22/A/OS

Vedoucí startoviště/ Start Controller NSS-A: Jaroslav PEŠEK 03/NS

Vedoucí startoviště/ Start Controller NSS-B/C: Michal DARANOWSKI PL-35/A

Rozhodčí/ Judges: Zdeněk Tomášek st. CZ-02/A/OS

Jan Červíček 13/NS

Petr Lukeš 04/NS

Vladimír Bláha 42/NS

Otakar Holan CZ-11/B

Michail Basin RU

Vladimír Dudnik RU

Michal Daranowski PL-35/A

Hana Jakubíková 47/NS

Irena Rosenbergová 53/NS

Ladislav Douša 02/NS

Vedoucí hodnotící komise NSS-A/B/C: Martin Tomášek CZ-09/A/OS

Head of evaluation comittee:

Členové komise/ Members of evaluation comittee: Vladimír Dudnik RU-17/A/OS

Michal Daranowski PL-35/A

Otakar Holan CZ11/B

Marian Taborek PL-22/A/OS

Zdeněk Tomášek CZ-02/A/OS

Technický vedoucí/ Technical Director: Milan KROUPA ADMIRÁL Jablonec nad Nisou

Michal Šenekel

Technické zabezpečení/ Technical servis: Klub lodních modelářů "ADMIRÁL" Jablonec nad Nisou

Během závodu nebyl podán žádný protest.

Počasí: 

Pátek: skoro jasno, teplota vzduchu 18°C, rychlost větru  0,5 - 3,0 m/s, 

Sobota: oblačno, teplota vzduchu 17° -20°C, rychlost větru 3 - 6 m/s, 

Neděle: oblačno, teplota vzduchu 11°C, rychlost větru 5 - 7 m/s, 

Pořadatel děkuje všem účastníkům za sportovní chování a předvedené výkony.

Pořadatel děkuje všem sponzorům, kteří přispěli ke zdárnému průběhu soutěže.

V Hrádku nad Nisou dne 17.5.2015
Hlavní rozhodčí: Hlavní pořadatel:
Marian Taborek Jiří Kreisel

"POHÁR TROJZEMÍ " 

"REGATA  MODRÁ STUHA"

Výsledková listina
mezinárodní regaty

SCORE SHEET

VIII. EVROPSKÝ POHÁR NAVIGA F - NSS 2015

"ZLATÁ PLACHTA KRISTÝNY" 



Zpracoval: Ing. Ladislav Hanuška

Dne: 15. 5. 2015

Výsledková listina/Score Sheet 

Lo - 01 Stavební zkouška/ Static Evaluation

NSS-A 

Surname Name Club
Number of 

licence
Country Name Scale

Water Line 
Lenght

Sail Area Displacement
Linear 
Rating

Logaritmical 
Rating

Static 
Evaluation

1 2 3 4 5
Static 

Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points] [points] [points] [points]

1 Emler Vratislav KLM Admirál Jablonec n. N. 131-026 CZ Vamarie 1:16,5 1 000 0,668 14,700 0,732 0,800 95,330 96 95 96 93 95 95,330

2 Kroupa Milan KLM Admirál Jablonec n. N. 131-011 CZ Endeavour 1:24,6 1 045 1,036 11,300 1,039 1,040 92,670 92 90 95 92 94 92,670

3 Slížek Josef KLoM Nautilus Proboštov 028-008 CZ Solway Maid 1:13 932 0,688 9,170 0,810 0,840 90,670 90 92 94 90 90 90,670

4 Basin Mikhail FSS Smolensk RUS-201 RU Team News Corp. 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 89,670 93 90 88 89 90 89,670

5 Halama Libor KLM Admirál Jablonec n. N. CZ Pirate II 1:10 1 000 0,416 7,330 0,728 0,790 86,330 88 86 89 84 85 86,330

6 Kmiecik Jan Czestochowa POL-842 PL Lacho Drom 1:9 930 0,470 9,100 0,670 0,770 84,330 86 87 82 84 83 84,330

7 Kvapil Miloš KLoM Admirál Jablonec n. N. 131-027 CZ Stormy Weather 1:13,5 900 0,689 10,340 0,752 0,810 83,000 82 84 82 83 84 83,000

8 Janoš Milan KLM Brandýs n. L. - St. Boleslav 079-057 CZ Gata 1:11 895 0,487 10,400 0,627 0,760 81,330 84 84 80 79 80 81,330

9 Remnev Artem (jun.) Roslavl RUS- RU Illbruck 1:20 910 0,310 4,595 0,668 0,770 78,330 81 81 76 78 76 78,330

10 Matiushin Ivan (jun.) Roslavl RUS- RU UBS 1:20 910 0,310 4,600 0,668 0,770 77,670 80 80 75 75 78 77,670

Placing

Competitor MODEL Static Evaluation

Str.: 2/10



Zpracoval: Ing. Ladislav Hanuška

Dne: 15. 5. 2015

Výsledková listina/Score Sheet 

NSS-B 

Surname Name Club
Number of 

licence
Country Name Scale

Water Line 
Lenght

Sail Area Displacement
Linear 
Rating

Logaritmical 
Rating

Static 
Evaluation

1 2 3 4 5
Static 

Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points] [points] [points] [points]

1 Šenekel Michal KLM Admirál Jablonec n. N. 131-040 CZ Mariquita 1:18,7 1 125 1,849 15,400 1,348 1,250 96,00 98 94 97 95 96 96,000

2 Mrákota Josef KLM Delta Pardubice 168-027 CZ Jolie Brise 1:14 1 050 1,176 17,540 0,961 0,960 95,00 94 93 96 97 95 95,000

3 Emler Vratislav KLM Admirál Jablonec n. N. 131-026 CZ Thalassa 1:15 860 0,695 11,700 0,693 0,780 92,33 92 90 94 93 92 92,330

4 Bašek Petr KLM Admirál Jablonec n. N. 131-037 CZ Lizzie May 1:12 885 0,776 13,000 0,727 0,790 91,33 89 90 93 93 91 91,330

5 Huk Wojciech Modelteam Chojnów POL-880 PL Viola 1:12 860 0,640 8,500 0,739 0,800 90,67 88 90 92 91 91 90,670

6 Kolaczyk Marek HMKZ"39-er" Blachownia POL-990 PL Runa IV 1:10 830 0,730 9,300 0,740 0,800 89,00 85 88 90 90 89 89,000

7 Lukeš Jakub KLoM Nautilus Proboštov 028-040 CZ Betty CK 145 1:9 990 0,868 15,400 0,813 0,840 88,00 86 87 90 89 88 88,000

8 Dudnik Vladimir Roslavl RUS- RU Amelia 1:17 870 0,540 8,800 0,679 0,770 86,67 85 88 87 83 88 86,670

9 Kopecký Zdeněk KLoM Bílá Třemešná 101-001 CZ Dorian Gray 1:15 890 0,980 13,350 0,814 0,840 84,67 83 86 86 81 85 84,670

10 Dvořák Milan KLoM Písek 535-011 CZ Dorian Gray 1:15 910 1,205 11,015 0,985 0,980 81,33 78 80 83 83 81 81,330

11 Mrákotová Lenka KLM Delta Pardubice 168-046 CZ Jester 1:7,68 782 0,337 6,300 0,539 0,750 79,33 79 80 84 79 79 79,330

12 Zeman Jaroslav KLoM Nautilus Proboštov 028-010 CZ Brilliant 1:15 996 0,724 19,800 0,687 0,780 62,33 59 62 64 62 63 62,330

NSS-C 

Surname Name Club
Number of 

licence
Country Name Scale

Water Line 
Lenght

Sail Area Displacement
Linear 
Rating

Logaritmical 
Rating

Static 
Evaluation

1 2 3 4 5
Static 

Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points] [points] [points] [points]

1 Kincl Antonín KLoM Slezko 336-009 CZ L'Etoile 1:25 1 020 0,717 11,200 0,847 0,870 93,33 94 92 94 94 90 93,330

2 Walenta René KLoM Slezko 336-005 CZ Merkur 1:7 870 0,476 6,900 0,691 0,780 76,67 76 73 79 78 76 76,670

3 Chmelka František KLoM Slezsko 336-003 CZ No Name 1:7 960 0,612 9,600 0,775 0,820 74,00 72 71 75 76 75 74,000

List of refrees: NSS-A List of refrees: NSS-B+C
1 Vladimír Dudnik 1 Zdeněk Tomášek

2 Michal Daranowski 2 Michal Daranowski

3 Otakar Holan 3 Otakar Holan

4 Marian Taborek 4 Marian Taborek

5 Martin Tomášek 5 Martin Tomášek

Static Evaluation

Competitor MODEL Static Evaluation

Placing

Placing

Competitor MODEL

Str.: 3/10



Zpracoval: Ing. Ladislav Hanuška

Dne: 15. 5. 2015

Výsledková listina/Score Sheet 

Lo - 01 Zlatá plachta "Kristýny" 2015/ Golden Sail of Kristyna 2015

NSS-A 

Acquired 
Time

Evaluation Time Points
Acquired 
Time

Evaluation Time Points
Acquired 
Time

Evaluation Time Points Clearing Points
Total 

valuation

Surname Name Club
Number of 

licence
Country Name Scale

Logaritmic
al Rating

Static 
Evaluation

T1 Tz [s] P1 T2 Tz [s] P2 T3 Tz [s] P3 CP TP

Rlog [points] sec. Tz1 sec. Tz3 sec. Tz3

1 Emler Vratislav KLM Admirál Jablonec n. N. 131-026 CZ Vamarie 1:16,5 0,800 95,330 2 490 1 992,0 46,66 1 806 1 444,8 49,13 2 160 1 728,0 46,67 95,80 191,13

2 Basin Mikhail FSS Smolensk RUS-201 RU Team News Corp. 1:20 0,780 89,670 2 452 1 912,6 48,60 1 865 1 454,7 48,79 2 068 1 613,0 50,00 98,79 188,46

3 Slížek Josef KLoM Nautilus Proboštov 028-008 CZ Solway Maid 1:13 0,840 90,670 2 442 2 051,3 45,31 1 690 1 419,6 50,00 2 152 1 807,7 44,62 95,31 185,98

4 Halama Libor KLM Admirál Jablonec n. N. CZ Pirate II 1:10 0,790 86,330 2 353 1 858,9 50,00 1 902 1 502,6 47,24 5 388 4 256,5 18,95 97,24 183,57

5 Kmiecik Jan Czestochowa POL-842 PL Lacho Drom 1:9 0,770 84,330 2 522 1 941,9 47,86 1 940 1 493,8 47,52 2 477 1 907,3 42,29 95,38 179,71

6 Kroupa Milan KLM Admirál Jablonec n. N. 131-011 CZ Endeavour 1:24,6 1,040 92,670 2 121 2 205,8 42,14 1 651 1 717,0 41,34 1 901 1 977,0 40,79 83,48 176,15

7 Kvapil Miloš KLoM Admirál Jablonec n. N. 131-027 CZ Stormy Weather 1:13,5 0,810 83,000 2 674 2 165,9 42,91 2 207 1 787,7 39,71 2 210 1 790,1 45,05 87,96 170,96

8 Janoš Milan KLM Brandýs n. L. - St. Boleslav 079-057 CZ Gata 1:11 0,760 81,330 3 385 2 572,6 36,13 2 443 1 856,7 38,23 2 582 1 962,3 41,10 79,33 160,66

9 Remnev Artem (jun.) Roslavl RUS- RU Illbruck 1:20 0,770 78,330 3 766 2 899,8 32,05 3 347 2 577,2 27,54 2 694 2 074,4 38,88 70,93 149,26

10 Matiushin Ivan (jun.) Roslavl RUS- RU UBS 1:20 0,770 77,670 4 122 3 173,9 29,28 3 600 2 772,0 25,61 4 446 3 423,4 23,56 54,89 132,56

Placing

Competitor MODEL

Str.: 4/10



Zpracoval: Ing. Ladislav Hanuška

Dne: 15. 5. 2015

Výsledková listina/Score Sheet 

NSS-B 

Acquired 
Time

Evaluation Time Points
Acquired 
Time

Evaluation Time Points
Acquired 
Time

Evaluation Time Points Clearing Points
Total 

valuation

Surname Name Club
Number of 

licence
Country Name Scale

Logaritmic
al Rating

Static 
Evaluation

T1 Tz [s] P1 T2 Tz [s] P2 T3 Tz [s] P3 CP TP

Rlog [points] sec. Tz1 sec. Tz3 sec. Tz3

1 Mrákota Josef KLM Delta Pardubice 168-027 CZ Jolie Brise 1:14 0,960 95,00 2 837 2 723,5 43,87 2 204 2 115,8 49,71 1 805 1 732,8 41,74 93,58 188,58

2 Huk Wojciech Modelteam Chojnów POL-880 PL Viola 1:12 0,800 90,67 3 615 2 892,0 41,31 2 756 2 204,8 47,71 1 808 1 446,4 50,00 97,71 188,38

3 Kolaczyk Marek HMKZ"39-er" Blachownia POL-990 PL Runa IV 1:10 0,800 89,00 2 987 2 389,6 50,00 2 663 2 130,4 49,37 4 442 3 553,2 20,35 99,37 188,37

4 Dudnik Vladimir Roslavl RUS- RU Amelia 1:17 0,770 86,67 5 708 4 394,8 27,19 2 732 2 103,6 50,00 2 071 1 594,7 45,35 95,35 182,02

5 Emler Vratislav KLM Admirál Jablonec n. N. 131-026 CZ Thalassa 1:15 0,780 92,33 3 805 2 967,9 40,26 3 025 2 359,5 44,58 2 071 1 615,4 44,77 89,35 181,68

6 Šenekel Michal KLM Admirál Jablonec n. N. 131-040 CZ Mariquita 1:18,7 1,250 96,00 2 487 3 108,8 38,43 1 961 2 451,3 42,91 1 608 2 010,0 35,98 81,34 177,34

7 Dvořák Milan KLoM Písek 535-011 CZ Dorian Gray 1:15 0,980 81,33 3 694 3 620,1 33,00 8 056 7 894,9 13,32 1 743 1 708,1 42,34 75,34 156,67

8 Bašek Petr KLM Admirál Jablonec n. N. 131-037 CZ Lizzie May 1:12 0,790 91,33 5 708 4 508,9 26,50 4 028 3 182,1 33,05 3 412 2 695,5 26,83 59,88 151,21

9 Kopecký Zdeněk KLoM Bílá Třemešná 101-001 CZ Dorian Gray 1:15 0,840 84,67 5 002 4 201,7 28,44 4 640 3 897,6 26,99 5 922 4 974,5 14,54 55,43 140,10

10 Zeman Jaroslav KLoM Nautilus Proboštov 028-010 CZ Brilliant 1:15 0,780 62,33 4 723 3 683,9 32,43 3 477 2 712,1 38,78 2 961 2 309,6 31,31 71,21 133,54

11 Lukeš Jakub KLoM Nautilus Proboštov 028-040 CZ Betty CK 145 1:9 0,840 88,00 8 337 7 003,1 17,06 8 056 6 767,0 15,54 5 348 4 492,3 16,10 33,16 121,16

12 Mrákotová Lenka KLM Delta Pardubice 168-046 CZ Jester 1:7,68 0,750 79,33 7 610 5 707,5 20,93 8 056 6 042,0 17,41 5 922 4 441,5 16,28 38,34 117,67

NSS-C 

Acquired 
Time

Evaluation Time Points
Acquired 
Time

Evaluation Time Points
Acquired 
Time

Evaluation Time Points Clearing Points
Total 

valuation

Surname Name Club
Number of 

licence
Country Name Scale

Logaritmic
al Rating

Static 
Evaluation

T1 Tz [s] P1 T2 Tz [s] P2 T3 Tz [s] P3 CP TP

Rlog [points] sec. Tz1 sec. Tz3 sec. Tz3

1 Walenta René KLoM Slezko 336-005 CZ Merkur 1:7 0,780 76,67 3 707 2 891,5 50,00 2 796 2 180,9 50,00 2 156 1 681,7 50,00 100,00 176,67

2 Chmelka František KLoM Slezsko 336-003 CZ No Name 1:7 0,820 74,00 3 859 3 164,4 45,69 2 746 2 251,7 48,43 2 283 1 872,1 44,92 94,12 168,12

3 Kincl Antonín KLoM Slezko 336-009 CZ L'Etoile 1:25 0,870 93,33 7 718 6 714,7 21,53 5 592 4 865,0 22,41 4 566 3 972,4 21,17 43,94 137,27

Placing

Competitor MODEL

Placing

Competitor MODEL

Str.: 5/10



Zpracoval: Ing. Ladislav Hanuška

Dne: 16. 5. 2015

Výsledková listina/Score Sheet 

Lo - 01 POHÁR TROJZEMÍ  NSS NAVIGA 2015/ THREE - NA TION CUP NSS NAVIGA 2015

NSS-A 

Acquired 
Time

Evaluation Time Points
Acquired 
Time

Evaluation Time Points
Acquired 
Time

Evaluation Time Points Clearing Points
Total 

valuation

Surname Name Club
Number of 

licence
Country Name Scale

Logaritmic
al Rating

Static 
Evaluation

T1 Tz [s] P1 T2 Tz [s] P2 T3 Tz [s] P3 CP TP

Rlog [points] sec. Tz1 sec. Tz3 sec. Tz3

1 Emler Vratislav KLM Admirál Jablonec n. N. 131-026 CZ Vamarie 1:16,5 0,800 95,330 1 513 1 210,4 46,82 2 236 1 788,8 47,75 1 408 1 126,4 50,00 97,75 193,08

2 Basin Mikhail FSS Smolensk RUS-201 RU Team News Corp. 1:20 0,780 89,670 1 453 1 133,3 50,00 2 190 1 708,2 50,00 1 566 1 221,5 46,11 100,00 189,67

3 Halama Libor KLM Admirál Jablonec n. N. CZ Pirate II 1:10 0,790 86,330 1 558 1 230,8 46,04 2 275 1 797,3 47,52 1 810 1 429,9 39,39 93,56 179,89

4 Kmiecik Jan Czestochowa POL-842 PL Lacho Drom 1:9 0,770 84,330 1 714 1 319,8 42,94 2 295 1 767,2 48,33 1 650 1 270,5 44,33 92,66 176,99

5 Slížek Josef KLoM Nautilus Proboštov 028-008 CZ Solway Maid 1:13 0,840 90,670 1 682 1 412,9 40,11 2 421 2 033,6 42,00 1 592 1 337,3 42,12 84,12 174,79

6 Janoš Milan KLM Brandýs n. L. - St. Boleslav 079-057 CZ Gata 1:11 0,760 81,330 1 847 1 403,7 40,37 2 551 1 938,8 44,05 1 722 1 308,7 43,03 87,08 168,41

7 Kvapil Miloš KLoM Admirál Jablonec n. N. 131-027 CZ Stormy Weather 1:13,5 0,810 83,000 2 211 1 790,9 31,64 2 623 2 124,6 40,20 1 725 1 397,3 40,31 80,51 163,51

8 Kroupa Milan KLM Admirál Jablonec n. N. 131-011 CZ Endeavour 1:24,6 1,040 92,670 1 585 1 648,4 34,38 2 792 2 903,7 29,41 1 555 1 617,2 34,83 69,21 161,88

9 Remnev Artem (jun.) Roslavl RUS- RU Illbruck 1:20 0,770 78,330 2 046 1 575,4 35,97 3 228 2 485,6 34,36 1 690 1 301,3 43,28 79,25 157,58

10 Matiushin Ivan (jun.) Roslavl RUS- RU UBS 1:20 0,770 77,670 3 317 2 554,1 22,19 3 440 2 648,8 32,24 2 305 1 774,9 31,73 63,97 141,64

Placing

Competitor MODEL

Str.: 6/10



Zpracoval: Ing. Ladislav Hanuška

Dne: 16. 5. 2015

Výsledková listina/Score Sheet 

NSS-B

Acquired 
Time

Evaluation Time Points
Acquired 
Time

Evaluation Time Points
Acquired 
Time

Evaluation Time Points Clearing Points
Total 

valuation

Surname Name Club
Number of 

licence
Country Name Scale

Logaritmic
al Rating

Static 
Evaluation

T1 Tz [s] P1 T2 Tz [s] P2 T3 Tz [s] P3 CP TP

Rlog [points] sec. Tz1 sec. Tz3 sec. Tz3

1 Emler Vratislav KLM Admirál Jablonec n. N. 131-026 CZ Thalassa 1:15 0,780 92,33 2 640 2 059,2 47,46 2 172 1 694,2 50,00 1 700 1 326,0 47,96 97,96 190,29

2 Kolaczyk Marek HMKZ"39-er" Blachownia POL-990 PL Runa IV 1:10 0,800 89,00 2 443 1 954,4 50,00 2 230 1 784,0 47,48 1 590 1 272,0 50,00 100,00 189,00

3 Huk Wojciech Modelteam Chojnów POL-880 PL Viola 1:12 0,800 90,67 3 102 2 481,6 39,38 2 207 1 765,6 47,98 1 868 1 494,4 42,56 90,54 181,21

4 Mrákota Josef KLM Delta Pardubice 168-027 CZ Jolie Brise 1:14 0,960 95,00 2 600 2 496,0 39,15 1 905 1 828,8 46,32 1 760 1 689,6 37,64 85,47 180,47

5 Dudnik Vladimir Roslavl RUS- RU Amelia 1:17 0,770 86,67 3 283 2 527,9 38,66 2 480 1 909,6 44,36 1 840 1 416,8 44,89 89,25 175,92

6 Šenekel Michal KLM Admirál Jablonec n. N. 131-040 CZ Mariquita 1:18,7 1,250 96,00 2 588 3 235,0 30,21 1 875 2 343,8 36,14 1 470 1 837,5 34,61 70,75 166,75

7 Mrákotová Lenka KLM Delta Pardubice 168-046 CZ Jester 1:7,68 0,750 79,33 3 853 2 889,8 33,82 2 449 1 836,8 46,12 2 085 1 563,8 40,67 86,79 166,12

8 Dvořák Milan KLoM Písek 535-011 CZ Dorian Gray 1:15 0,980 81,33 2 988 2 928,2 33,37 2 186 2 142,3 39,54 1 858 1 820,8 34,93 74,47 155,80

9 Bašek Petr KLM Admirál Jablonec n. N. 131-037 CZ Lizzie May 1:12 0,790 91,33 4 501 3 555,8 27,48 3 593 2 838,5 29,84 2 593 2 048,5 31,05 60,89 152,22

10 Kopecký Zdeněk KLoM Bílá Třemešná 101-001 CZ Dorian Gray 1:15 0,840 84,67 7 706 6 473,0 15,10 3 992 3 353,3 25,26 2 725 2 289,0 27,79 53,05 137,72

11 Lukeš Jakub KLoM Nautilus Proboštov 028-040 CZ Betty CK 145 1:9 0,840 88,00 7 706 6 473,0 15,10 5 088 4 273,9 19,82 2 670 2 242,8 28,36 48,18 136,18

12 Zeman Jaroslav KLoM Nautilus Proboštov 028-010 CZ Brilliant 1:15 0,780 62,33 3 822 2 981,2 32,78 3 063 2 389,1 35,46 2 336 1 822,1 34,91 70,37 132,70

NSS-C 

Acquired 
Time

Evaluation Time Points
Acquired 
Time

Evaluation Time Points
Acquired 
Time

Evaluation Time Points Clearing Points
Total 

valuation

Surname Name Club
Number of 

licence
Country Name Scale

Logaritmic
al Rating

Static 
Evaluation

T1 Tz [s] P1 T2 Tz [s] P2 T3 Tz [s] P3 CP TP

Rlog [points] sec. Tz1 sec. Tz3 sec. Tz3

1 Walenta René KLoM Slezko 336-005 CZ Merkur 1:7 0,780 76,67 3 730 2 909,4 41,92 1 892 1 475,8 50,00 2 004 1 563,1 48,52 98,52 175,19

2 Chmelka František KLoM Slezsko 336-003 CZ No Name 1:7 0,820 74,00 2 975 2 439,5 50,00 2 063 1 691,7 43,62 1 850 1 517,0 50,00 100,00 174,00

3 Kincl Antonín KLoM Slezko 336-009 CZ L'Etoile 1:25 0,870 93,33 7 460 6 490,2 18,79 4 126 3 589,6 20,56 4 008 3 487,0 21,75 42,31 135,64

Placing

Competitor MODEL

Placing

Competitor MODEL

Str.: 7/10



Zpracoval: Ing. Ladislav Hanuška

Dne: 16. 5. 2015

Výsledková listina/Score Sheet 

Lo - 01 EVROPSKÝ POHÁR NSS NAVIGA 2015/ EUROPEAN CH ALLENGE CUP NAVIGA 2015

NSS-A 

Points Points In sum

Surname Name Club
Number of 

licence
Country Name Scale

Water Line 
Lenght

Sail Area
Displacem

ent
Linear 
Rating

Logaritmic
al Rating

Static 
Evaluation

Golden sail
Tri - Nation 

Cup
European 

Challenge Cup

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points]

1 Emler Vratislav KLM Admirál Jablonec n. N. 131-026 CZ Vamarie 1:16,5 1 000 0,668 14,700 0,732 0,800 95,330 191,13 193,08 384,21

2 Basin Mikhail FSS Smolensk RUS-201 RU Team News Corp. 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 89,670 188,46 189,67 378,13

3 Halama Libor KLM Admirál Jablonec n. N. CZ Pirate II 1:10 1 000 0,416 7,330 0,728 0,790 86,330 183,57 179,89 363,46

4 Slížek Josef KLoM Nautilus Proboštov 028-008 CZ Solway Maid 1:13 932 0,688 9,170 0,810 0,840 90,670 185,98 174,79 360,77

5 Kmiecik Jan Czestochowa POL-842 PL Lacho Drom 1:9 930 0,470 9,100 0,670 0,770 84,330 179,71 176,99 356,70

6 Kroupa Milan KLM Admirál Jablonec n. N. 131-011 CZ Endeavour 1:24,6 1 045 1,036 11,300 1,039 1,040 92,670 176,15 161,88 338,03

7 Kvapil Miloš KLoM Admirál Jablonec n. N. 131-027 CZ Stormy Weather 1:13,5 900 0,689 10,340 0,752 0,810 83,000 170,96 163,51 334,47

8 Janoš Milan KLM Brandýs n. L. - St. Boleslav 079-057 CZ Gata 1:11 895 0,487 10,400 0,627 0,760 81,330 160,66 168,41 329,07

9 Remnev Artem (jun.) Roslavl RUS- RU Illbruck 1:20 910 0,310 4,595 0,668 0,770 78,330 149,26 157,58 306,84

10 Matiushin Ivan (jun.) Roslavl RUS- RU UBS 1:20 910 0,310 4,600 0,668 0,770 77,670 132,56 141,64 274,20

Placing

Competitor MODEL
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Zpracoval: Ing. Ladislav Hanuška

Dne: 16. 5. 2015

Výsledková listina/Score Sheet 

NSS-B/C 

Points Points In sum

Surname Name Club
Number of 

licence
Country Name Scale

Water Line 
Lenght

Sail Area
Displacem

ent
Linear 
Rating

Logaritmic
al Rating

Static 
Evaluation

Golden sail
Tri - Nation 

Cup
European 

Challenge Cup

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points]

1 Kolaczyk Marek HMKZ"39-er" Blachownia POL-990 PL Runa IV 1:10 830 0,730 9,300 0,740 0,800 89,00 188,37 189,00 377,37

2 Emler Vratislav KLM Admirál Jablonec n. N. 131-026 CZ Thalassa 1:15 860 0,695 11,700 0,693 0,780 92,33 181,68 190,29 371,97

3 Huk Wojciech Modelteam Chojnów POL-880 PL Viola 1:12 860 0,640 8,500 0,739 0,800 90,67 188,38 181,21 369,59

4 Mrákota Josef KLM Delta Pardubice 168-027 CZ Jolie Brise 1:14 1 050 1,176 17,540 0,961 0,960 95,00 188,58 180,47 369,05

5 Dudnik Vladimir Roslavl RUS- RU Amelia 1:17 870 0,540 8,800 0,679 0,770 86,67 182,02 175,92 357,94

6 Šenekel Michal KLM Admirál Jablonec n. N. 131-040 CZ Mariquita 1:18,7 1 125 1,849 15,400 1,348 1,250 96,00 177,34 166,75 344,09

7 Dvo řák Milan KLoM Písek 535-011 CZ Dorian Gray 1:15 910 1,205 11,015 0,985 0,980 81,33 156,67 155,80 312,47

8 Bašek Petr KLM Admirál Jablonec n. N. 131-037 CZ Lizzie May 1:12 885 0,776 13,000 0,727 0,790 91,33 151,21 152,22 303,43

9 Mrákotová Lenka KLM Delta Pardubice 168-046 CZ Jester 1:7,68 782 0,337 6,300 0,539 0,750 79,33 117,67 166,12 283,79

10 Kopecký Zdeněk KLoM Bílá Třemešná 101-001 CZ Dorian Gray 1:15 890 0,980 13,350 0,814 0,840 84,67 140,10 137,72 277,82

11 Zeman Jaroslav KLoM Nautilus Proboštov 028-010 CZ Brilliant 1:15 996 0,724 19,800 0,687 0,780 62,33 133,54 132,70 266,24

12 Lukeš Jakub KLoM Nautilus Proboštov 028-040 CZ Betty CK 145 1:9 990 0,868 15,400 0,813 0,840 88,00 121,16 136,18 257,34

NSS-C 

Points Points In sum

Surname Name Club
Number of 

licence
Country Name Scale

Water Line 
Lenght

Sail Area
Displacem

ent
Linear 
Rating

Logaritmic
al Rating

Static 
Evaluation

Golden sail
Tri - Nation 

Cup
European 

Challenge Cup

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points]

1 Walenta René KLoM Slezko 336-005 CZ Merkur 1:7 870 0,476 6,900 0,691 0,780 76,67 176,67 175,19 351,86

2 Chmelka František KLoM Slezsko 336-003 CZ No Name 1:7 960 0,612 9,600 0,775 0,820 74,00 168,12 174,00 342,12

3 Kincl Antonín KLoM Slezko 336-009 CZ L'Etoile 1:25 1 020 0,717 11,200 0,847 0,870 93,33 137,27 135,64 272,91

Placing

Competitor MODEL

Placing

Competitor MODEL
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Zpracoval: Ing. Ladislav Hanuška

Dne: 17. 5. 2015

Výsledková listina/Score Sheet

Lo - 01 MODRÁ STUHA  "Kristýny" 2015/ BLUE RIBBON 2 015

Acquired 
Time

Evaluation Time Points

Surname Name Club
Number of 

licence
Country Name Scale

Water 
Line 

Lenght
Sail Area

Displacem
ent

Linear 
Rating

Logaritmica
l Rating

T1 Tz [s] P1

[mm] [m2] [kg] R Rlog sec. Tz1

1 Kmiecik Jan Czestochowa POL-842 PL Lacho Drom 1:9 930 0,470 9,100 0,670 0,770 2 360 1 817,2 50,00

2 Basin Mikhail FSS Smolensk RUS-201 RU Team News Corp. 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 2 402 1 873,6 48,50

3 Emler Vratislav KLM Admirál Jablonec n. N. 131-026 CZ Vamarie 1:16,5 1 000 0,668 14,700 0,732 0,800 2 369 1 895,2 47,94

4 Janoš Milan KLM Brandýs n. L. - St. Boleslav 079-057 CZ Gata 1:11 895 0,487 10,400 0,627 0,760 2 857 2 171,3 41,85

5 Halama Libor KLM Admirál Jablonec n. N. CZ Pirate II 1:10 1 000 0,416 7,330 0,728 0,790 2 749 2 171,7 41,84

6 Slížek Josef KLoM Nautilus Proboštov 028-008 CZ Solway Maid 1:13 932 0,688 9,170 0,810 0,840 2 625 2 205,0 41,21

7 Remnev Artem (jun.) Roslavl RUS- RU Illbruck 1:20 910 0,310 4,595 0,668 0,770 2 958 2 277,7 39,89

8 Kolaczyk Marek HMKZ"39-er" Blachownia POL-990 PL Runa IV 1:10 830 0,730 9,300 0,740 0,800 2 888 2 310,4 39,33

9 Mrákota Josef KLM Delta Pardubice 168-027 CZ Jolie Brise 1:14 1 050 1,176 17,540 0,961 0,960 2 481 2 381,8 38,15

10 Kvapil Miloš KLoM Admirál Jablonec n. N. 131-027 CZ Stormy Weather 1:13,5 900 0,689 10,340 0,752 0,810 2 980 2 413,8 37,64

11 Mrákotová Lenka KLM Delta Pardubice 168-046 CZ Jester 1:7,68 782 0,337 6,300 0,539 0,750 3 338 2 503,5 36,29

12 Kroupa Milan KLM Admirál Jablonec n. N. 131-011 CZ Endeavour 1:24,6 1 045 1,036 11,300 1,039 1,040 2 481 2 580,2 35,21

13 Bašek Petr KLM Admirál Jablonec n. N. 131-037 CZ Lizzie May 1:12 885 0,776 13,000 0,727 0,790 3 419 2 701,0 33,64

14 Dvořák Milan KLoM Písek 535-011 CZ Dorian Gray 1:15 910 1,205 11,015 0,985 0,980 3 145 3 082,1 29,48

15 Šenekel Michal KLM Admirál Jablonec n. N. 131-040 CZ Mariquita 1:18,7 1 125 1,849 15,400 1,348 1,250 2 936 3 670,0 24,76

16 Lukeš Jakub KLoM Nautilus Proboštov 028-040 CZ Betty CK 145 1:9 990 0,868 15,400 0,813 0,840 4 378 3 677,5 24,71

17 Zeman Jaroslav KLoM Nautilus Proboštov 028-010 CZ Brilliant 1:15 996 0,724 19,800 0,687 0,780 5 764 4 495,9 20,21

18 Huk Wojciech Modelteam Chojnów POL-880 PL Viola 1:12 860 0,640 8,500 0,739 0,800 0 11 528,0 7,88

Placing

Competitor MODEL
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